12549З, г, Москва, ул, Флотская, д, 5А; тел.факс +7 (495) 988-04-18; e-mail: info@technoluxtm.ru; http://WwW,technoluxtm,гu

Исх. Ne б/н от 1З.01.2017 г.

ооо(ск пАЛЛоР))

Уважаемые партнеры,

На Ващ запрос сообщаю, что на сегодняшний день в светильниках со

светодиодными источниками света серии TLWP применяются светодиоды

производства Nichia последнего поколения NFSL757GT-V1 с увеличенной

светоотдачей относительно светодиодов предыдущего поколения

NFSL757DT-V1, что позволило снизить потребляемую мощность с 43 до З9 Вт

с сохранением светового потока на уровне 4400 лм.

Указанная на этикетке мощность Зб Вт является ошибочной и будет

исправлена в ближайшее время.

С уважением,

Зам. генерального директо О. Б. Зуев
#-\

м